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Syyslukukauden valintaopas 

• valitse 2, joista toteutuu 1 

• kaikki valinnat ovat samanarvoisia 

• kurssin kesto on koko syyslukukauden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SYKSYN VALINNAISET 

Valinnaiskurssin nimi: Pop-musiikki 

 

Kurssin oppiaine: Musiikki 

Mainos oppilaalle: Oletko valmis päästämään sisäisen pop-tähtesi valloilleen? Tule 
mukaan meidän pop-musiikkikurssille! Täällä pääset kokeilemaan 
kaikkia siisteimpiä soittimia (rummut, kitara, basso ja sähköpiano) 
sekä laulamaan lempilaulujasi täyttä kurkkua. Pääset 
jamittelemaan yhdessä uusien kavereiden kanssa ja esiintymään 
omalla bändilläsi. Ei ole väliä, oletko jo musikaalinen velho vai 
vasta aloittelija! Meillä on tilaa kaikille. Ilmoittaudu heti mukaan! 

Kurssin sisältö: • Soitetaan bändinä pop-musiikkia.  

• Tutustutaan erilaisiin bändisoittimiin (rummut, kitara, 
basso, sähköpiano). 

• Lauletaan mikrofoniin.  

• Tehdään pop-musiikkia mm. improvisoiden, GarageBand-
sovelluksella ja ryhmissä.  

• Tehdään esitelmiä artisteista/ bändeistä.  

• Pidetään musavisoja pop-musiikista eri aikakausilta.  

• Esiinnytään koulun tilaisuuksissa.  

Kurssin tavoitteet: T1 Kehitetään esiintymis- ja ryhmätyötaitoja.  

T2 Opitaan soittamaan erilaisia bändisoittimia.  

T3 Opitaan luomaan itse musiikkia.  

Ideaali oppilasmäärä 10-15 



 

Valinnaiskurssin 
nimi: 

Musiikkia maailmalta 

 

Kurssin oppiaine: Musiikki 

Mainos oppilaalle: Tule mukaan tutkimaan musiikkia maailmalta! Täällä pääset 
kokeilemaan erilaisia soittimia sekä oppimaan uusia lauluja eri 
maista. Pääset luomaan omaa musiikkia GarageBand-sovelluksella 
ja osallistumaan musavisailuihin. Musiikki on parasta yhdessä! 

Kurssin sisältö: • Lauletaan eri maiden lauluja. 

• Soitetaan eri soittimilla (kantele, ukulele, rytmisoittimet). 

• Tehdään rytmiharjoituksia keholla ja soittimilla.  

• Tutustutaan GarageBand-sovelluksella musiikin tekoon. 

• Pidetään musavisoja/ Kahoot-visailuja eri lauluista. 

• Esiinnytään koulussa pienille ryhmille.   

Kurssin tavoitteet: T1 Kehitetään esiintymis- ja ryhmätyötaitoja.  

T2 Opitaan eri maiden lauluja ja soittamaan erilaisilla soittimilla. 

T3 Luodaan itse musiikkia GarageBand-sovelluksella. 

Ideaali oppilasmäärä 15-20 

 
 
 
 



Valinnaiskurssin nimi: Lanka- ja ompelutyöt 

 

Kurssin oppiaine: Käsityö (pehmeät materiaalit) 

Mainos oppilaalle: Kurssilla valmistetaan sekä lanka- että ompelutöitä. Jokainen 
valmistaa oman kiinnostuksen mukaan ainakin yhden työn 
neulomalla tai virkkaamalla ja yhden työn koneella ommellen.   

Kurssin sisältö: Tehdään käsitöitä monilla eri tekniikoilla: neulonta, virkkaus, 
koneompelu, käsin ompelu ja muut lankatekniikat. Materiaalina 
käytetään kierrätysmateriaalia ja koululla valmiiksi olevaa 
materiaalia.  

Kurssin tavoitteet: T1 Vahvistaa oppilaan kiinnostusta käsin tekemiseen sekä 
innostaa keksivään ja kokeilevaan ajatteluun. 

T2 Ohjata oppilasta hahmottamaan ja hallitsemaan kokonainen 
käsityöprosessi. 

T3 Kannustaa oppilasta toimimaan pitkäjänteisesti ja 
vastuuntuntoisesti. 

Ideaali oppilasmäärä 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Valinnaiskurssin 
nimi: 

Rahi 

 

Kurssin oppiaine: Käsityö (kovat materiaalit) 

Mainos oppilaalle: Pidätkö nikkaroinnista, rakentelusta ja käsitöistä? Tule mukaan 
puukäsityön valinnaiskurssille, jossa pääset suunnittelemaan ja 
toteuttamaan oman rahin tavaroille pehmustetulla kannella. 

Kurssin sisältö: Kurssilla opit työkalujen turvallista käyttöä, puun työstämistä ja 
liittämistä sekä oman idean muuttamisen valmiiksi esineeksi. 
Kurssilla suunnitellaan ja toteutetaan rahi. Tavoitteena on saada rahi 
valmiiksi viimeisteltynä jouluun mennessä.  

Kurssin tavoitteet: T1 Vahvistaa oppilaan kiinnostusta käsin tekemiseen sekä innostaa 
keksivään ja kokeilevaan ajatteluun. 

T2 Ohjata oppilasta hahmottamaan ja hallitsemaan kokonainen 
käsityöprosessi. 

T3 Kannustaa oppilasta toimimaan pitkäjänteisesti ja 
vastuuntuntoisesti. 

Ideaali oppilasmäärä 12 

    

 
 
 
 



Valinnaiskurssin nimi: Rytminen liikunta ja voimistelu 

 

Kurssin oppiaine: Liikunta 

Mainos oppilaalle: Nyt sinulla on mahdollisuus päästä mukaan hauskaan ja 
vauhdikkaaseen rytmisen liikunnan ja voimistelun kurssille! 
Kurssilla harjoitellaan ja luodaan cheerleading-näytöksiä. 
Valinnaisessa harjoitellaan myös muuta voimistelua. Tule mukaan 
yksin tai kavereiden kanssa – pidetään hauskaa liikkeen ja rytmin 
parissa! 

Kurssin sisältö: Cheerleading ja voimistelu. 

Kurssin tavoitteet: T1 Motoristen taitojen kehittyminen 

T2  Ryhmätyötaidot 

T3  Liikuntataidot 

Ideaali oppilasmäärä 15 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Valinnaiskurssin nimi: Iloa liikunnasta 

 

Kurssin oppiaine: Liikunta 

Mainos oppilaalle: Tule pelaamaan monipuolisia ja hauskoja liikuntapelejä ja 
leikkejä sisällä ja ulkona! 

Kurssin sisällön kuvaus: Eri liikuntalajit, leikit ja pelit. 

Kurssin tavoitteet: T1 Oppilas kehittää motorisia taitojaan 

T2 Oppilas kehittää liikuntaitojaan 

T3 Oppilas kehittää ryhmätyötaitojaan 

Ideaali oppilasmäärä 15 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Valinnaiskurssin nimi: 
 

Manga/sarjakuva/piirustus 

 
 

Kurssin oppiaine: Kuvataide 

Mainos oppilaalle: Tykkäätkö animesta ja japanilaisista sarjakuvista? Haluatko oppia 
piirtämään suosikkihahmojasi tai onko unelmanasi oman 
sarjakuvan tekeminen? Tule mukaan manga-kurssille!  

Kurssin sisältö: Opetellaan mangan, eli japanilaisen sarjakuvapiirtämisen alkeita. 
Piirretään Pokémoneja, söpöjä kawaii eläimiä, chibejä ja luodaan 
omia sarjakuvahahmoja. Harjoitellaan erilaisten ilmeiden ja 
liikkeiden piirtämistä. Tutustutaan kuuluisien mangapiirtäjien 
töihin. Kokeillaan tehdä omia sarjakuvasivuja. 
 

Kurssin tavoitteet: T1 Oppilas oppii manga sarjakuvapiirtämisen teknisiä alkeita 

T2 Oppilas tutustuu japanilaisen manga piirtämisen historiaan ja 
tyylilajeihin, sekä manga ja anime taiteilijoiden töihin 

T3 Oppilas kehittää mielikuvistustaan ja harjoittelee luomaan omia 
sarjakuvahahmoja 

Ideaali oppilasmäärä 20 

  

 
 
 



 
 

Valinnaiskurssin 
nimi: 

Luovien tyyppien salaseura                                                                     

  

Kurssin oppiaine: Kuvataide 

Mainos oppilaalle: Mitä jos voisit tehdä taidetta digitaalisesti? Entäpä oletko koskaan 
piirtänyt croqueta tai maalannut parodiaa Mona Lisasta? 

Tällä valinnaiskurssilla pääset kokeilemaan kaikkea mahdollista: 
maalausta, piirtämistä, digitaalista taidetta, sekatekniikoita ja omia 

villejä ideoita!      

Kurssin sisältö: Tutustutaan, kokeillaan ja harjoitellaan erilaisia kuvataidetekniikoita 
sekä aiheita (croque, maalaustekniikat, parodia, akvarelli, 
peitevärit, piirustustekniikat, digitaalinen taide…) 

Kurssin tavoitteet: T1 Hienomotoristen taitojen vahvistaminen 

T2  Luovuuden kehittyminen 

T3  Oman ja toisen työn arvostaminen 

T4 innostaa oppilasta kokeilemaan erilaisia materiaaleja ja 
tekniikoita sekä harjoittelemaan kuvallisia ilmaisutapoja 

Ideaali oppilasmäärä 20 

 
 
 
 
 
 



 
 

Valinnaiskurssin nimi: Pikkuyrittäjät 

 

Kurssin oppiaineet: Matematiikka, kuvaamataito, äidinkieli, yhteiskuntaoppi, käsityö 

Mainos oppilaalle: Kaikki viidennen luokan oppilaat pääsevät kokeilemaan uutta ja 
mahtavaa valinnaiskurssia ja heistä tulee Katajan koulun 
pikkuyrittäjiä!  

Kurssin sisältö: Pikkuyrittäjät-ohjelmassa lapset perustavat omia pikkuyrityksiään. 
Lapset keksivät liikeidean ja yrityksensä nimen, toteuttavat logon, 
hissipuheen, sloganin ja markkinointimateriaalit. Lopulta he 
pääsevät myymään itse kehittelemiään tuotteita tai palveluita 
oikeille asiakkaille oikealla rahalla. 

Kurssin tavoitteet: Tavoitteena päästä kokeilemaan yritystoimintaa käytännössä. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Valinnaiskurssin nimi: Oppilaskunta 

 
 

Kurssin oppiaineet: Yhteiskuntaoppi, vaikuttaminen 

Mainos oppilaalle: Haluatko vaikuttaa siihen, mitä tapahtuu koulussa? Tule mukaan 
oppilaskunnan hallitukseen! Mitä kaikkea pääset tekemään? 
1.Pääset päättämään hauskoista tapahtumista ja tempauksista, 
joita kaikki odottavat. 2.Tutustut uusiin kavereihin ja opit 
yhteistyötaitoja. 3.Saat äänen ja vaikutusmahdollisuuden koulun 
asioihin. Liity mukaan meihin ja lähde tekemään koulustasi 
vieläkin mahtavampi paikka!  

Kurssin sisältö: Oppilaskunta on koko koulun oppilaiden äänitorvi! Oppilaskunnan 
tehtävänä on parantaa koko koulun oppilaiden asemaa ja 
hyvinvointia. Oppilaskunta voi järjestää esimerkiksi erilaisia 
teemapäiviä ja juhlia, joissa kaikilla on mukava olla.  

 

Oppilaskunnan kautta oppilaiden on mahdollista saada äänensä 
kuuluviin heitä koskevissa asioissa ja vaikuttaa kouluyhteisön 
kehittämiseen. Oppilaskunta edistää niin oppilaiden keskinäistä 
vuorovaikutusta ja yhteistyötä kuin vuorovaikutusta ja yhteistyötä 
kaikkien kouluyhteisön jäsenten välillä. 

Kurssin tavoitteet: Oppilaskunnan tehtävänä on edistää oppilaiden yhteistoimintaa, 
vaikutusmahdollisuuksia ja osallistumista sekä kehittää 
oppilaiden ja opetuksen järjestäjän välistä yhteistyötä 

  

 


